CAP, a Gran Via de les Corts Catalanes 724-726 de Barcelona (Bingo Billares), amb número d’expedient 
25/043, a l’empresa COPCISA SA, amb NIF A08190696, per un import d’ONZE MILIONS SIS-CENTS 
NORANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS 
(11.694.497,98 €), IVA exclòs, més la quantitat d’UN MILIÓ CENT SEIXANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS 
QUARANTA-NOU EUROS I VUITANTA CÈNTIMS (1.169.449,80 €), que correspon al 10 % de l’IVA i un total 
de DOTZE MILIONS VUIT-CENTS SEIXANTA-TRES MIL NOU-CENTS QUARANTA-SET EUROS I 
SETANTA-VUIT CÈNTIMS (12.863.947,78 €), IVA inclòs, amb un termini d’execució del contracte de 32 
mesos, dels quals 26 corresponen a l’execució de les obres i 6 mesos més per a gestionar la connexió